ATO GP Nº 13/2008
TC-A-036730/026/05

Dispõe sobre a substituição de membros da

Comissão Examinadora do Concurso para

provimento de cargos de Auditor do Tribunal

de Contas do Estado de São Paulo.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO,

no uso das suas atribuições legais;

Considerando as razões expostas pela Comissão Organizadora do Concurso,

resolve promover alterações na composição original da Comissão Examinadora do

Concurso para provimento de cargo de Auditor do Tribunal de Contas do Estado de

São Paulo, constituída pelo ATO GP nº 17/2007, publicado no D.O.E. de 06/12/07, na

seguinte conformidade:

a) Substituir o Professor Doutor Eliseu Martins (Professor Titular do Departamento

de Contabilidade e Atuária da Universidade de São Paulo) pelo Professor Doutor

Reinaldo Guerreiro (Vice-Diretor da Faculdade de Economia e Administração da

Universidade de São Paulo).

b) Substituir o Contador Luiz Antonio Balaminut (Representante do Conselho

Regional de Contabilidade de São Paulo) pelo Doutor Claudio Avelino Mac-Knight

Filippi (Vice-Presidente de Fiscalização do Conselho Regional de Contabilidade de São

Paulo).

Publique-se.

São Paulo, 19 de novembro de 2008.

EDUARDO BITTENCOURT CARVALHO
RESIDENTE